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áNGRESC§ Y CTROS E=II§FáCIOS
¡NGRESoS oe ersló¡¡

IMPU§STOS

CUOTAS YAPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DrRSe#os

PRODUCTOS

APROVECHAMiENTOS

|NGRESOS pcR \rFNTA DE BtENEs y FRE§TAC!óN DE sERvtctos
PARTICIPACIONES, AP.ORTACIONES, CO'{VEñITüq, INCENT¡VOS DERIYAOOS DE I-AcoLABoRAcróu rrsc_a_',-r_ouoosórérñiói oE epoñrncr-o-HÉ§, ih¡¡rsreRENcrAS,ASIGNAC}ONES, SUBSIDIOS V SUEVEÑCiOI¡Éi, Y PENSIONES Y ¡U'EILACIONPS

,,.81?I?5*33§BféfiñffiJt??HB*r??ifr^H_s, iNeÉrurrv*§ DERwÁ§os DE LA coLABoRACroN

TRANSFERENCIAS' ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PEI.JSIOI.,¡ES Y JUEILACIONESOTROS INGRE§OS Y BENEFICICS

IÑGRE§O§ FINANC'EROS

INCREMENTo poR VARIAC,óN DE iNVENTARIoS

DISM'IJUCiON DEL EXC=.CO DE ESTiMAC;ONES PGR PÉRDiDA C DETER;CRO U GBSOLESCENC:A
o¡stt¿rNuclóN DEL EXCESo DE pRovtstoNES

OTROS INGRESOS Y BENEFiCIOS VARIOS

Tetal de ir:grescs y Otros Bensficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS D= FUNCIONA;T,Ii=HTü

SERVICiOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINiSTROS

SERVIC}OS O§NERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, §UBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y AS¡GNACIoNES AL SECToR PÚBLICO
TR4NSFER=}.jC:AS AL RESTO DEt §ECTCR PÚ8LICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

FE§SIONES Y .IUB¡LACIOI,JES

TRANSFERENCTAS A FtDEtcoM¡sos, MANDATos y coNTp.ATos ANÁLocos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONAT}VO§

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICiPACIONES Y APORTACIONES

PARTIC!PAC}O}.!§S

APORTACIONES "

CONVENIOS

INIERESES, co¡¡lstouEs y orRos GASTcs DE LA DEUDA púallc¡
TNTERESES DE LA DEUDA púeucn

CoMISIoNES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTO§ Dq LA SFUDA PUELIC¿

COSTO POR COBERTURAS

$¿146,135.5¡?

$0.00

$0.00

$0.00

$2,886.80

$0.00

$0.00

$443,248.74

$245,7§0.00

üU.UU

$245,760.00

$0.00

$0.00

$0,00

$*.00

$0.00

$0.00

$641,995.54

$567,686.79

$182,867.66

$84,0s9.23

$300,779.S0

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00
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$812,395.78

$252,528.24

$34,649.17

$525,218.37

' $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Usr: SUPERViSOR

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTI.VIACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORT'ZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

AUMENTO PoR lNSUFlclENclA DE ESTlMAcloNEs PoR PÉRDIDA o DETERToRo u oBSoLESCEN,A
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSIÓN PÚBLrcA

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras pérdiáas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

CAPAE

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$812,395.78

s124,208.75 -§102,103.55

que los Estados Financieros y sus notas, son razonabfemente correctos y son responsabilidad del emisor,,
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